
MONTANA SLING - SINCLAIR INTERNATIONAL BROWN 1" MONTANA
SLING

> > Tuotteet ampumiseen Hihnat ja hihnalenkit Hihnat

Yksinkertainen silmukkasuunnittelu ei koskaan kiristy liikaa; säätyy
välittömästi kevyellä sormipaineella

Pakkaa metsästyskiväärisi täydellä mukavuudella koko päivän ajan tämän
premium-nahkaolkihihnan avulla, joka säätyy kantoposition ja olkapäälle valmiiksi
vain sekunneissa. Yksinkertainen silmukkasuunnittelu innovatiivisella
liukusolmulla ei koskaan kiristy liikaa; se voidaan säätää välittömästi vähällä
vaivalla, kun saaliisi on näkyvissä. Täydellinen valinta mukavaksi, luotettavaksi
kantohihnaksi tai auttaa parantamaan tarkkuutta käytettäessä sitä kiirehihnana.
Valmistettu paksusta, korkealaatuisesta, öljykäsitellystä bridlenahasta. Saatavana
ruskeana tai mustana, 1" tai 1¼" leveänä. Mukana hihnakiinnikkeet.

Ominaisuudet

Nimi: SINCLAIR INTERNATIONAL BROWN 1" MONTANA SLING
Valmistaja: SINCLAIR INTERNATIONAL
Tuotenro: 100002517
Valm.nro: 1INBROWN
Leveys: 1''
Materiaali: Leather
Tyyli: 2-point Sling
Väri: Brown
Toimituksen paino: 0.181kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 135mm
Toimituksen pituus: 244mm
UPC: 689076582858

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Hihnat-ja-hihnalenkit/Hihnat
https://www.brownells.fi/Brown-1-MONTANA-SLING-SINCLAIR-MANUFACTURING-2-point-Sling-Leather-1-100002517
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Sinclair-International
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Turvaohjeet MONTANA SLING tuotteelle, valmistaja
SINCLAIR INTERNATIONAL

Johdanto
Kiitos, että valitsit MONTANA SLING tuotteen valmistajalta SINCLAIR INTERNATIONAL. Tämä
premiumnahkaolkihihna on suunniteltu tarjoamaan mukavuutta ja luotettavuutta metsästyskiväärisi kantamiseen. Lue
tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja oikean käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Tarkista aina hihna ennen käyttöä varmistaaksesi, että se on hyvässä kunnossa ja vaurioitumaton.
Käytä hihnaa vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa – metsästyskiväärin kantamiseen.
Pidä hihna lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Varmista, että hihna on säädetty oikein ennen käyttöä, jotta vältetään liukuminen tai tahaton irtoaminen.
Ole tietoinen ympäristöstäsi hihnaa käyttäessäsi onnettomuuksien tai vammojen välttämiseksi.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käyttöä Varten
Varmista, että hihna on tukevasti kiinnitetty kivääriin ennen kantamista.
Vältä hihnan liian tiukkaa kiristämistä, sillä se voi aiheuttaa epämukavuutta tai rajoittaa liikettä.
Älä käytä hihnaa kosteissa olosuhteissa, sillä kosteus voi vaikuttaa nahkamateriaalin laatuun.
Tarkista säännöllisesti hihnan kiinnikkeet kulumisen varalta; vaihda tarvittaessa.
Älä ylikuormita hihnaa liiallisella painolla, sillä se voi johtaa hihnan rikkoutumiseen.
Jos käytät hihnaa kiireellisesti, varmista, että sinulla on selkeä näkyvyys ja tiedät kohteesi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Hihnan Asennus:

Etsi hihnan kiinnikkeet metsästyskivääristäsi.
Kiinnitä hihnan yksi pää etu ja toinen pää takakiinnikkeeseen.
Varmista, että kiinnitys on turvallinen eikä hihna ole kiertynyt.

Hihnan Säättäminen:

Säädä hihnaa etsimällä hihnan liukusolmu.
Vedä solmua löysätäksesi tai tiukentaaksesi hihnaa tarpeen mukaan kantoposition mukaan.
Varmista, että hihna on mukavasti olkapäälläsi.

Hihnan Käyttö:

Kun olet valmis käyttämään kivääriä, varmista, että hihna on olkapäälläsi valmiina.
Jos käytät hihnaa kiirehihnana, säädä pituus mahdollistamaan nopea tähtäys ja vakaus.
Pidä kivääristä tiukka ote hihnaa käyttäessäsi varmistaaksesi hallinnan.

Hävittämisohjeet
Hävitä hihna vastuullisesti. Jos se on vaurioitunut korjaamattomaksi, harkitse nahkamateriaalin kierrättämistä,
jos mahdollisuus on.
Älä hävitä hihnaa tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se voidaan kierrättää tai uudelleenkäyttää.

Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteen suorituskyvystä, ota yhteyttä valmistajaan tai
jälleenmyyjään. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot saatavilla viitteenä.



Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi MONTANA SLING tuotetta. Oikea hoito ja huomiointi parantavat
käyttökokemustasi ja varmistavat turvallisen käytön.
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